
UCHWAŁA NR 43/IX/24 
RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części gminy Grajewo dla terenów położonych w obrębie wsi Popowo” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ) Rada Gminy Grajewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
gminy Grajewo dla terenów położonych w obrębie wsi Popowo” zatwierdzonego uchwałą Nr 29/VII/11 Rady 
Gminy Grajewo z dnia 27 kwietnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2011 r. nr 149, poz. 1719, z 2015 r. 
poz. 2021, z 2018 r. poz. 2903, z 2021 r. poz. 5388), w części obejmującej obszar oznaczony symbolem 3.2 
MN-U, R oraz 6KDW. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą planu miejscowego określa Załącznik nr 1, stanowiący integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan, o którym mowa w § 1 będzie zawierać zakres ustaleń  określonych w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grajewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Łajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8187768-FA9D-4A90-9D25-E189654D0E0E. Podpisany Strona 1



Granice opracowania 
zmiany planu miejscowego

Legenda

Załącznik do uchwały Nr 43/IX/24

Rady Gminy Grajewo

z dnia 28 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8187768-FA9D-4A90-9D25-E189654D0E0E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 43/IX/24 RADY GMINY GRAJEWO z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


